',@;' PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTÁXTÁ N" Í352, ÜE 08 DE NOWMBRÜ DE 2021.

RETIFICA PORTARIA N' 768/2021

QUE CONCEDE GRATIMCAÇÃO
DE CLASSE ESPECIALAO
SERVIDOR BRUNO PADULA
MEDEIROS.

O PREFEITO MLINICIPAL DE JAGUARÃO' no g§o de sgas

afiibui@es que lhe confere aI-er Orgãútca do Mrmicípio,

CONSIDERANDO o memorando no 81112021, enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto;

RESOLYE:

Aú. 1o. Retificar o artigo lo da Portariano 768 de 17 de maio de 2021 que

passa ater aredaçáo abaixo descrita:

,Art 1". Conceder gratfficação de classe especial de 5,5896 sobre a carga

horária de 1\h l\min semanais para o servidor Bruno Paútla Medeiros, Professora NjB,

matrícala n"5560-j, a eorúar de 0I/11/2021 aé 27/12/2AZI'"

Art. 2". Esta Portari a entra em vigor ta data de sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (0S) dia do mês de novembro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

T
Prefeito Municipal

e publique-se

BAC/